

# 合意単価

令和6年5月8日に締結した令和6年度 山王谷（山王谷第二）林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 6月 19日

## 合意単価表

工事名：山王谷（山王谷第二）林道災害復旧工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1.0		4,026,000
	土工				式	1.0		133,000
		掘削工			式	1.0		37,994
			掘削(土砂)	機械施工対策型、礫質土	m3	12.0	641	7,692
			床掘り	礫質土	m3	109.0	278	30,302
		盛土工			式	1.0		95,562
			盛土(流用土)	機械施工対策型、1種盛土	m3	76.0	299	22,724
			盛土(採取土)	機械施工対策型、純盛土	m3	22.0	1,005	22,110
			埋戻し		m3	34.0	1,492	50,728
	擁壁工				式	1.0		2,471,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1.0		2,471,656
			基礎材	栗石	m2	30.0	1,679	50,370
			コンクリート	GW-L-I、H=3.0m、18-8-40BB	m3	52.8	27,954	1,475,971
			型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物 均しコンクリート	m2	99.3	8,312	825,381
			足場	安全ネット無	m	42.8	2,216	94,844
			目地板		m2	3.3	4,119	13,592
			水抜きパイプ		m	7.6	1,513	11,498
	排水構造物工				式	1.0		1,422,000
		流末処理工			式	1.0		31,678
			水叩工	フトンカゴ、詰石	m	2.0	15,839	31,678
		管渠工			式	1.0		1,390,350
			耐圧ポリエチレンリブ管設置工	φ1500、直管R30	m	10.0	139,035	1,390,350
仮設工					式	1.0		14,000
	仮設工				式	1.0		14,000
		工事用道路工			式	1.0		14,381
			現道補修	BD=3t級	km	0.7	20,545	14,381
直接工事費					式	1.0		4,040,000
共通仮設費計					式	1.0		697,228
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		697,228
純工事費					式	1.0		4,737,228
	現場管理費				式	1.0		1,690,616
工事原価					式	1.0		6,427,844
		一般管理費等			式	1.0		1,473,497
	一般管理費等計				式	1.0		1,473,000
工事価格					式	1.0		7,900,000
	消費税相当額				式	1.0		790,000
請負金額					式	1.0		8,690,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。